Contratado:
12.256.355/0001-25 - LIMPMAX ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI. Objeto: O presente
termo aditivo tem como objeto a prorrogação do contrato original por mais 12 (doze) meses.
Vigência: 10/12/2021 a 09/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 818.181,00
(oitocentos e dezoito mil cento e oitenta e um reais). Data de Assinatura: 23/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/11/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO RIO
GRANDE DO SUL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2021 - UASG 170175

Nº Processo: 11080101884202125 . Objeto: Contratação com a finalidade de continuar